ere-

Gregorius XIII. Concessit.

Nulli Sacerdoti dicenti infra Scripta verba, in dulgentiam. 50. annorum.

Ego Volo Celebrare Missam, & Conficere corpus, & sanguinem Domini nostri Jesu Christi, juxta ritum Sanctae Romanae Ecclesiae, ad Laudem Omnipotentis Dei, totiusque Curiae triumphantis; & ad utilitatem quoque meam, totiusque Curiae militantis; pro omnibus, qui se Commendarunt orationibus meis in genere, & in specie, & pro felici statu Sanctae Romanae Ecclesiae. Amen: Gaudium cum pace, emendationem vitae, spaium praesentiae, gratiam, & Consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis operibus tribuat nobis omnipotens, & misericors Dominus.

Me

Memento pro Vivis

Mei, parentum, cognatorum, fratrum, Sotorum, & amicorum, meorum, Coetus, Cardinalium, Episcoporum, ac omnium Superiorum Ordinum, Sacerdotum, Religiosorum, & Sanctae Romanae Ecclesiae Ministrorum, omnique meae curae subiectorum, & benefactorum spiritualium, & temporalium; Principum Christianorum, & quietis status eorum, & Rerum publicarum Omnium pecantium, & inimicorum meorum, atque confessionis omnium, & haeticorum, & infidelium, & omnium pro quibus scis, & vis me debere orare; & Sacerdotum ut dignè, Laudabiliter, quotidieque celebrent; et omnium circumstantium. &c.

Memento pro de functis

Animarum Parentum, fratrum, Sotorum, Cognatorum, atque A-

mico

morum meorum; Animarum omnium Benefactorum, tam spiritualium, quam Corporalium; Animarum omnium mihi in genere, et in specie commissarum, Praetatorum, Sacerdotum, et omnium Ministrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Dei, et Religiosorum; Item animarum morte improbià Corporibus exutarum, atque earum, quarum non est specialis memoria, et earum, quae mei occasione in purgatorio detinentur; earumque omnium ibi existentium, pro quibus ego tencor, et tu scis, et vis me debere orare; ipsis Domine. &c.

AD B. V. Mariam, ET OMNES SANCTOS, ANTE MISSAM, ORATIO

O Dulcissima Maria Semper immaculata, Mater Dei, & nostra superdignissima, O Angelorum, &

& Sanctorum Omnium Imperatrix
& gloriosissima, & benignissima? O
Sacrosissime Michael Ecclesie Princeps,
& omnes Angeli beati, O Sancti hu-
jus diei N. N. O Beatisime Ioannes
Baptista cum Coeteris patronis meis.
N. N. Omnes, ac Singuli Sancti, sub
hunc honorem vestro possumus Corpo-
ris, & Sanguinis D. N. Iesu Christi
sacramentum, & Sacramentum offe-
rire, & Sumere, donate, quesi-
mus, nobis, mihi precipue omnium
indignissimo, omnem vestram pu-
ritatem, humilitatem, charitatem,
Sanctitatem, & meritum, reliquas vir-
tutes, et devotionem, quibus
ornatam Deo ex hibeamus ser-
vitutem, atque ipsum pro nobis et
nobiscum magnificate, & exorare.
Amen.